
UCHWAŁA NR XIII/171/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Pruszcz Gdański "Rejon ul. Generała Władysława Andersa". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w  związku   z  art. 14   ust. 1, 2  i  4 oraz art.  15  
ust. 2  ustawy  z   dnia   27   marca   2003 r.   o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym  (tekst  jednolity  
Dz. U.  z 2018 r.  poz. 1945; z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, poz. 1696, poz. 1716, 
poz. 1815 ) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pruszcz   
Gdański   „Rejon ul.  Generała  Władysława Andersa”  obejmującego  obszar  ograniczony  od  północy ul. 
Generała Władysława Andersa, od zachodu ul. Generała Stanisława Skalskiego, od południa lotniskiem 
wojskowym. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 13AB7F88-09AE-45A7-8E29-2FB059742E78. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/171/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: 13AB7F88-09AE-45A7-8E29-2FB059742E78. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Teren będący przedmiotem zmiany planu położony jest w rejonie ul. Generała
Władysława Andersa w Pruszczu Gdańskim. Powierzchnia obszaru objętego planem wynosi około
4,8 ha.
Realizacja planu pozwoli ustalić kierunki zmian w przeznaczeniu terenów, poprawnie ukształtować
wskaźniki dotyczące zagospodarowania, w celu dostosowania ich do zaistniałych potrzeb
i możliwości rozwoju, przy uwzględnieniu założeń określonych w Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta Pruszcz Gdański.

Id: 13AB7F88-09AE-45A7-8E29-2FB059742E78. Podpisany Strona 1




